

MM454 37000018 10/5/23 20/10/23 49

10/10/23

(GEN)

Schedule XLV-Form No. 134

Name of Agency - Gray Stone Infotect Pvt-LTD

Agreement No - 10/5BD/MM454-22-23

DIVISION

Const Cost - 2,26,33,775/-

(Block PLGSI)

Main Cost - 17,13,554/-

Total 343,47,359 = 0

SUB-DIVISION

Date of Commencement - 18/4/22

Date of Completion - 15/4/23

MB No - 2783

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24/42) S/F/F HYSD bar in reinforcement.					
4.171 MT (Q.V.TMB P-25)					
@Rs. 55535.40/MT - Rs.					231638/-
(25/44) P/V backfilling behind abutment & R/W.					
74.92 m ³ (Q.V.TMB P-25)					
@Rs. 3466.34/m ³ - Rs.					259698/-
(26/45) P/V X laying filter media.					
54.456 m ³ (Q.V.TMB P-25)					
@Rs. 4062.389/m ³ - Rs.					221221/-
(27/46) P/V PC M20 architectural coping on the top of wing wall.					
20 m (Q.V.TMB P-26)					
@Rs. 485.39/m - Rs.					9709/-
(28/47) P/V RCC M25 in Super Structure.					
9.24 m ³ (Q.V.TMB P-26)					
@Rs. 8597.23/m ³ - Rs.					79438/-
(29/48) S/F/P HYSD bar in reinforcement.					
0.924 MT (Q.V.TMB P-26)					
@Rs. 56771.92/MT - Rs.					52458/-
					1
					Rs. 14894681/-

Continuation

Continuation